
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про зміну назви постійної комісії обласної ради 

з питань інформатизації та зв’язку 
 

Відповідно до частини 15 статті 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 2.8.2. підрозділу 2.8 «Постійні комісії 

обласної ради» розділу 2 «Депутати, посадові особи та органи обласної ради» 

Регламенту Одеської обласної ради VІ скликання, враховуючи пропозиції 

постійної комісії обласної ради з питань інформатизації та зв’язку, обласна 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити назву постійної комісії обласної ради з питань 

інформатизації та зв’язку, виклавши її в наступній редакції: «постійна комісія 

обласної ради з питань інформатизації, зв’язку та інноваційних технологій». 

2. Внести відповідні зміни в наступні рішення обласної ради: від                      

9 грудня 2010 року № 13-VI «Про утворення постійних комісій Одеської 

обласної ради VI скликання», від 9 грудня 2010 року № 14-VI «Про обрання 

голів постійних комісій Одеської обласної ради VI скликання», від 9 грудня 

2010 року № 15-VI «Про персональний склад постійних комісій Одеської 

обласної ради VI скликання», від 9 грудня 2010 року № 16-VI «Про 

затвердження Положення про постійні комісії Одеської обласної ради                     

VI скликання», від 9 грудня 2010 року № 18-VI «Про персональний склад 

президії Одеської обласної ради VI скликання», замінивши словосполучення 

«постійна комісія обласної ради з питань інформатизації та зв’язку» на 

«постійна комісія обласної ради з питань інформатизації, зв’язку та 

інноваційних технологій» у відповідних відмінках.  
 

 

 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                             М.В. Шмушкович 

 

 

21 листопада 2014 року 

№ 1222-VI  


